de eodem, Villelmi Dunlop et Jonete Dunlop : Super quibus omnibus et singulis petiit ipsa

Joneta Dunlojj a me notario publico subscripto sibi publicum instrumentum : Acta erant bee

super fundum terrarum de Giffin, ex parte borientali terrarum de Giffin, hora xi ante meridiem vel

eocirca, sub anno, die, mense, indietione et pontiflcatu quibus supra : Presentibus ibidem

prouidis viris, Johanne Dunlop, filio et apparent! herede Constantini Dunlop de eodem, Johanne

Calduel, Macolmo Calduel, Mergareta Hommyl, et Johanne Hommyl, cum diuersis aliis testibus

ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Patricius Riklintoun, clericus Glasguensis diocesis presbyterque, imperiali et

papali autoritatibus notarius, et quia etc.

Patricics Riklinton.

Insteumknt of Relaxation by John Lord Maxwell from King James IV., of the lands of

Mernes and NethirpoUok, 26th February 1.506.

79. In Dei Nomine. Amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat euidenter. quod

anno Incarnaeionis Dominice millesimo quingentesimo sexto, mensis vero Februarii die vicesimo

1507.] AND FAMILY PAPERS. 65

sexto, indictione decima, pontificatus sanctissimi in Chi-isto patris et domini nostri, domini Julii

diuina prouidencia pape secundi, anno quarto : In mei notarii publici et testium subscriptoruni

presencia personaliter comparuit nobilis et potens dominus, Johannes Dominus Maxwell, coram

excellentissimo et serenissimo priucipe, domino nostro. Domino Jacobo Quarto, Doi gracia Sco-

torum Kege illustrissimo ; et ibidem prefatus Johannes Dominus Maxwell ostendebat quoddani

actum sine decrctum dominorum consilii eiusdem domini Regis, datum apud Edinbui'gimi, vnde-

cimo die mensis Decombris, anno Domini millcsimo quingeutesimo sexto, penes recognitioneni

terrarum de Mernes et NethirpoUok cum suis pertinenciis, jacentium infra vicecomitatum de Ren-

frew, alias in manibus dicti supremi domini nostri regis recognitarum, prout in dicto acto sine

decreto plenius continetur : Et tunc, post ostensionem et lecturam eiusdem decreti, idem Jo-

hannes Dominus Maxwell, virtute et vigore eiusdem, petiit a dicto supremo domino nostro Rege

huiusmodi terras de Mernes et Nethir PoUok, sic vt premittitur in manibus sue exceUentissime

maiestatis recognitas, ad plegium sibi dimittere, et dictam recognitionem desuper factam relaxare :

Quiquidem supremus dominus noster Rex, predictas terras de Mernes et Nethir PoUok cum suis

pertinenciis, predicto Johanni Domino Maxwell ad plegium dimisit, et dictam recognitionem de-

super factam relaxauit, secundmn formam et tenorem dicti decreti predictorum dominoriun con-

silii desuper confecti, prout in eodom plenius continetur : Super quibus omnibus et singulis dictus

Johannes Dominus Maxwell a me notario publico subscripto sibi fieri petiit hoc prescns publicum

Instrumentum : Acta erant bee in palacio dicti supremi domini nosti'i regis prope monasteriuni

Sanctecrucis de Edinbm'gh, hora vndccima ante meridiem vol eocirca, sub anno, mense, die,

indictione et pontificatu quibus supra ; Presentibus ibidem nobilibus dominis, videlicet, Hugone

Comite de Eglyntone et de Montgumry, Cuthberto Comite de Glencarne, Domino Kilmawaris,

etc., Dominis Dauid Kennedy, Balliuo de Carrig, WiUekno Murray de Tulybardyne, militibus

Willelmo Cvmyng, Heraldo, et Willebno Spicehous, testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Constantinus Montgumre, arcium magister, clerieus Glasguensis diocesis, publicus

apostolica et regali autoritatibus notarius, quia, etc.

Constantinus Montgumre.

Precept by Hugh first Earl of Egglentoun, for infefting John Mungmnry, son and heir of the

late George Mungumry of Skelmom-le, in the lands of Skebnourle, 19th August 1507.

80. Hugo Comes de Egglentoun et Dominus Blungimiry, ac dominus superior terrarum de Skel-

mom'le, jacentium in baUiatu de Cwnyngham, infra vicecomitatum de Ayre, nunc in manibus

nostris a tempore decessus quondam Georgii Mungiuury de Skelmourle existentium, dilectis

nostris, Johanni Mungumiy, Roberto Mungumry, Johanni Boid, et Georgeo Cwnyngham, ac

eorum alteri, coniunctim et diuisim, balliuis nostris in hac parte, specialitcr constitutis, Salutem

:

Vobis et vestrum cuilibet, coniunctim et diuisim, precipimus et mandamus quatenus, visis presen-

tibus, indilatc saisinam, statum et possessionem hereditariam omnium et singularum predictarum

terrarum de Skelmourle cum pertinentiis, dilecto nostro consanguineo, Johanni Munguuiry, filio

VOL. n. I
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et heredi dioti quondam Georgei Mungumry de Skelinourle, vel suo certo actornato, latori preseu-

tium, secundum formam et tenorem carte antique infeodationis quam inde habet, juste deliberetis

et haberi faciatis, siue dilatione ; et hoc nuUo modo omittatis : Ad quod faciendum, vobis et ves-

trum cuilibet, coniunctim et diuishu, nostram plenariam et irreuocabilem committimus potestatem

per presentes : In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum apud Edin-

burgh, decimonono die mensis Augusti, anno Domini millesimo quingentesimo septimo, coram